[image: ]

О внесении изменений в решение внеочередной ХХVIІ-й сессии маслихата города Алматы V-го созыва от 2 июня 2014 года № 232 "Об утверждении Правил определения размера и оказания жилищной помощи в городе Алматы"

			Утративший силу

Решение ХIХ сессии маслихата города Алматы VI созыва от 11 августа 2017 года № 135. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 25 августа 2017 года № 1401. Утратило силу решением маслихата города Алматы от 29 марта 2024 года № 100
[bookmark: z0]
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Алматы от 29.03.2024 № 100 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и пунктом 4 Правил предоставления жилищной помощи, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2314, маслихат города Алматы VI созыва РЕШИЛ:

      1. Внести в решение внеочередной ХХVIІ-й сессии маслихата города Алматы V-го созыва от 2 июня 2014 года № 232 "Об утверждении Правил определения размера и оказания жилищной помощи в городе Алматы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1067, первое официальное опубликование от 26 июня 2014 года в газетах "Алматы ақшамы" и "Вечерний Алматы") следующие изменения:

      в Правилах определения размера и оказания жилищной помощи в городе Алматы, утвержденных указанным решением:

      подпункт 1) пункта 8 изложить в следующей редакции:

      "1) документ, удостоверяющий личность заявителя (представляется для идентификации личности услугополучателя)";

      подпункт 3) пункта 8 изложить в следующей редакции:

      "3) адресную справку, подтверждающую регистрацию по постоянному месту жительства заявителя";

      подпункт 9) пункта 8 исключить.

      2. Аппарату маслихата города Алматы обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в органах юстиции с последующим опубликованием в официальных периодических печатных изданиях, а также в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и на официальном интернет-ресурсе акимата города Алматы.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам труда, занятости и развитию транспорта маслихата города Алматы Р. Бадаеву.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель ХІХ-й сессии

маслихата города Алматы
VІ-го созыва

М. Хасенов

      Секретарь маслихата города Алматы

VІ-го созыва

К. Казанбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig